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Mästerskapsfinal Ställningar - Senior A H+M Knä S:a S:a Tot
1 Maria Falck Moälven/Modo Y 241 49 290 8 10 10 10 6 44 334
2 Johny Vadebo Helsingborg M 240 48 288 8 10 10 7 9 44 332
3 Bengt Jansson Söderala X 236 47 283 9 10 9 10 9 47 330
4 Marie Arvidsson Lidingö AB 238 49 287 9 8 8 10 8 43 330
5 Anders Brolund Arvika S 237 48 285 9 8 9 9 9 44 329
6 Donald Johansson Ale BD 236 47 283 9 7 10 8 10 44 327
7 Mikael Olofsson Moälven/Modo Y 233 48 281 9 10 9 6 10 44 325
8 L-G Lundqvist Ununge AB 234 48 282 6 10 9 9 8 42 324
9 Helena Jansson Söderala X 235 47 282 9 6 9 9 9 42 324

10 Urban Johansson F 21 BD 236 45 281 8 10 7 9 8 42 323
11 Linda Bergman Ununge AB 232 47 279 8 9 7 9 9 42 321
12 Jan Wallerström Ununge AB 233 47 280 7 9 7 9 9 41 321
13 Anders Petersson Älmhult G 233 47 280 7 8 10 7 9 41 321
14 Roger Strand Mariestad R 231 47 278 8 10 9 9 6 42 320
15 Gustav Lövgren Niemisel BD 233 45 278 8 8 8 9 8 41 319
16 Peter Östling F 21 BD 233 42 275 8 9 9 9 9 44 319
17 Magnus Lindkvist Umeå AC 234 38 272 7 10 10 10 10 47 319
18 Therese Danielsson Ununge AB 229 48 277 7 8 7 9 9 40 317
19 Stefan Lundqvist Ununge AB 230 47 277 9 8 10 7 6 40 317
20 Carina Norling Söderala X 232 47 279 8 6 8 7 8 37 316
21 Petter Eriksson Moälven/Modo Y 232 43 275 8 7 9 8 9 41 316
22 Anton Lindfors I 19 / A 9 BD 233 42 275 9 7 8 8 8 40 315
23 Sören Olsson Umeå AC 230 43 273 9 4 9 10 8 40 313
24 Ulf Ohlsson Umeå AC 233 44 277 6 5 7 9 9 36 313

Stående



Mästerskapsfinal Liggande H+M Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Peter Ericson Loos X 247 50 297 10 10 10 10 10 50 347
2 Elina Högström Ramselefors AC 242 48 290 10 10 10 10 10 50 340
3 Marlene Forsell Ramselefors AC 239 48 287 10 10 10 10 9 49 336
4 Daniel Wallberg Loos X 241 47 288 10 10 9 10 9 48 336
5 Marcus Andersson Bälinge-Jumkil C 236 47 283 10 9 9 9 10 47 330
6 Jennie Ericson Loos X 236 44 280 9 10 9 10 10 48 328
7 Gustav Karlsson Loos X 235 46 281 8 10 9 9 9 45 326
8 Petter Ivarsson Loos X 235 46 281 10 9 9 9 8 45 326
9 Magnus Lejonclou Ramselefors AC 231 48 279 9 10 9 9 9 46 325

10 Urban Brännström I 19 / A 9 BD 232 48 280 10 9 9 9 8 45 325
11 Tommy Lundqvist Ununge AB 238 38 276 9 10 9 10 10 48 324
12 Elina Johansson Ale BD 229 46 275 10 9 10 9 9 47 322
13 Lars Wikström Strömsund Z 231 47 278 9 8 8 8 9 42 320

Mästerskapsfinal Ställningar - Senior B H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Sandra Danielsson Ununge AB 232 47 279 7 8 9 10 8 42 321
2 Michael Normann I 16 / Lv 6 N 231 45 276 9 8 8 8 6 39 315
3 Camilla Lindfors I 19 / A 9 BD 235 42 277 9 5 8 8 6 36 313
4 Börje Erlandsson Vikingen O 226 43 269 9 9 8 9 8 43 312
5 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 230 39 269 6 9 4 4 9 32 301
6 Stefan Jonasson Hogdal Z 226 41 267 9 4 5 5 8 31 298
7 Tommy Åkerström Niemisel BD 221 40 261 7 9 6 7 7 36 297
8 Berndt Steffen Frötuna AB 223 44 267 7 5 7 3 7 29 296
9 Roger Hjälström Ununge AB 218 40 258 8 10 7 4 7 36 294

10 Tony Jansson Ununge AB 217 38 255 8 7 9 7 7 38 293
11 Johnny Wallberg Loos X 220 Deltog ej i finalen



Mästerskapsfinal Ställningar - Juniorer H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Linda Lidman Piteå BD 232 43 275 8 9 9 10 9 45 320
2 Johan Nilsson Ramselefors AC 229 42 271 6 9 7 9 10 41 312
3 Peter Lundqvist Ununge AB 211 37 248 4 7 9 8 9 37 285
4 Jonas Bromihn Älmhult G 218 36 254 6 3 5 7 6 27 281

Mästerskapsfinal Ställningar - Veteraner H+M Knä S:a Stående S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 232 47 279 6 8 9 10 8 41 320
2 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 232 47 279 10 6 9 7 7 39 318
3 Bo Allansson Stenungsund O 227 46 273 8 9 7 10 10 44 317
4 Gunnar Iversen S 3 BD 231 42 273 7 5 9 8 9 38 311
5 Bror Rantakyrö Pello BD 232 39 271 7 6 7 10 7 37 308
6 K-A Falk I 19 / A 9 BD 226 47 273 6 7 8 6 6 33 306
7 Kjell Marklund S 3 BD 228 47 275 7 7 6 2 6 28 303
8 Owe Gustafsson Solberga O 224 42 266 7 9 6 5 6 33 299
9 Sture Allansson Stenungsund O 223 38 261 7 8 5 8 9 37 298

10 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 218 44 262 9 9 10 6 0 34 296
11 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil C 204 46 250 7 6 8 9 10 40 290
12 Håkan Engman Lindesberg T 215 45 260 5 7 5 3 0 20 280
13 Ivar Larsson Närkes Kil T 207 41 248 3 10 3 8 4 28 276

Mästerskapsfinal Liggande Elit H+M Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Stefan Thorin Umeå AC 243 47 290 10 8 10 10 10 48 338
2 Harry Östling F 21 BD 240 47 287 9 10 10 10 10 49 336
3 Lars Tegman Umeå AC 241 46 287 9 10 8 9 8 44 331
4 Håkan Lidman Skellefteå AC 232 48 280 9 9 10 10 10 48 328
5 Rolf Eklund Lidingö AB 230 47 277 10 10 10 10 8 48 325
6 Torgny Lindfors I 19 / A 9 BD 223 48 271 10 8 9 9 9 45 316



Björkskottet  2008-07-11
Klass: Senior A L L S S:a L S S:a Tot
1 Maria Falck Moälven/Modo Y 50 50 47 147 48 46 94 241
2 Johny Vadebo Helsingborg M 49 50 46 145 49 46 95 240
3 Marie Arvidsson Lidingö AB 47 48 48 143 48 47 95 238
4 Anders Brolund Arvika S 48 50 45 143 50 44 94 237
5 Urban Johansson F 21 BD 47 49 45 141 47 48 95 236
6 Donald Johansson Ale BD 48 50 44 142 49 45 94 236
7 Bengt Jansson Söderala X 47 49 48 144 48 44 92 236
8 Helena Jansson Söderala X 47 49 45 141 49 45 94 235
9 Magnus Lindkvist Umeå AC 50 49 45 144 47 43 90 234

10 L-G Lundqvist Ununge AB 50 49 49 148 49 37 86 234
11 Jan Wallerström Ununge AB 48 46 46 140 49 44 93 233
12 Mikael Olofsson Moälven/Modo Y 46 49 45 140 49 44 93 233
13 Anton Lindfors I 19 / A 9 BD 47 49 45 141 48 44 92 233
14 Anders Petersson Älmhult G 48 49 44 141 49 43 92 233
15 Gustav Lövgren Niemisel BD 48 47 47 142 47 44 91 233
16 Ulf Ohlsson Umeå AC 50 46 46 142 48 43 91 233
17 Peter Östling F 21 BD 50 48 45 143 47 43 90 233
18 Linda Bergman Ununge AB 48 49 43 140 47 45 92 232
19 Carina Norling Söderala X 49 49 44 142 48 42 90 232
20 Petter Eriksson Moälven/Modo Y 46 49 48 143 50 39 89 232
21 Roger Strand Mariestad R 47 50 42 139 48 44 92 231
22 Stefan Lundqvist Ununge AB 46 47 44 137 49 44 93 230
23 Sören Olsson Umeå AC 49 48 44 141 48 41 89 230
24 Therese Danielsson Ununge AB 50 50 42 142 48 39 87 229
25 Peder Vahlberg Ramselefors AC 47 49 39 135 50 43 93 228
26 Lars Möllsten Umeå AC 50 48 44 142 48 38 86 228
27 Lars Evaldsson Göteborg O 49 47 45 141 48 37 85 226
28 Fredrik Ågren I 19 / A 9 BD 49 45 42 136 48 41 89 225
29 Jan-Olof Lampinen S 3 BD 48 50 39 137 48 37 85 222
30 Stewe Eklund Lidingö AB 47 48 35 130 49 42 91 221

Klass: Senior B L L S S:a L S S:a Tot
1 Camilla Lindfors I 19 / A 9 BD 46 50 42 138 50 47 97 235
2 Sandra Danielsson Ununge AB 49 49 45 143 47 42 89 232
3 Michael Normann I 16 / Lv 6 N 50 48 43 141 48 42 90 231
4 Hampus Stenlund I 19 / A 9 BD 47 48 41 136 50 44 94 230
5 Börje Erlandsson Vikingen O 46 49 41 136 49 41 90 226
6 Stefan Jonasson Hogdal Z 46 49 45 140 47 39 86 226
7 Berndt Steffen Frötuna AB 49 49 38 136 48 39 87 223
8 Tommy Åkerström Niemisel BD 47 46 40 133 48 40 88 221
9 Johnny Wallberg Loos X 48 45 45 138 47 35 82 220

10 Roger Hjälström Ununge AB 47 47 41 135 48 35 83 218
11 Tony Jansson Ununge AB 48 49 34 131 46 40 86 217
12 Stefan Wahlström Gideå Y 49 47 35 131 47 36 83 214
13 Tony Ericson Loos X 47 49 32 128 46 34 80 208

Klass: Juniorer L L S S:a L S S:a Tot
1 Linda Lidman Piteå BD 49 49 43 141 50 41 91 232
2 Johan Nilsson Ramselefors AC 46 46 45 137 49 43 92 229
3 Jonas Bromihn Älmhult G 47 48 40 135 49 34 83 218
4 Peter Lundqvist Ununge AB 46 46 34 126 46 39 85 211



Björkskottet  2008-07-11
Klass: Liggande L L L S:a L L S:a Tot
1 Peter Ericson Loos X 49 49 50 148 50 49 99 247
2 Elina Högström Ramselefors AC 47 49 48 144 48 50 98 242
3 Daniel Wallberg Loos X 46 48 49 143 49 49 98 241
4 Marlene Forsell Ramselefors AC 48 47 49 144 48 47 95 239
5 Tommy Lundqvist Ununge AB 49 48 47 144 49 45 94 238
6 Marcus Andersson Bälinge-Jumkil C 48 48 45 141 46 49 95 236
7 Jennie Ericson Loos X 47 50 46 143 47 46 93 236
8 Gustav Karlsson Loos X 49 47 46 142 47 46 93 235
9 Petter Ivarsson Loos X 47 48 48 143 45 47 92 235

10 Urban Brännström I 19 / A 9 BD 44 45 48 137 48 47 95 232
11 Magnus Lejonclou Ramselefors AC 43 48 48 139 47 45 92 231
12 Lars Wikström Strömsund Z 46 47 47 140 44 47 91 231
13 Elina Johansson Ale BD 48 44 45 137 45 47 92 229
14 Oliver Åkerström Niemisel BD 47 44 45 136 43 46 89 225
15 Ingvar Uusitalo Pello BD 41 48 44 133 45 46 91 224
16 Gerhard Andersson Ramselefors AC 44 47 45 136 42 44 86 222

Klass: Liggande Elit L L L S:a L L S:a Tot
1 Stefan Thorin Umeå AC 48 49 48 145 49 49 98 243
2 Lars Tegman Umeå AC 49 49 48 146 49 46 95 241
3 Harry Östling F 21 BD 47 49 47 143 48 49 97 240
4 Håkan Lidman Skellefteå AC 47 46 48 141 44 47 91 232
5 Rolf Eklund Lidingö AB 48 45 46 139 46 45 91 230
6 Torgny Lindfors I 19 / A 9 BD 44 43 47 134 44 45 89 223

Klass: Veteraner L L S S:a L S S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 47 49 43 139 49 44 93 232
2 Bror Rantakyrö Pello BD 48 49 43 140 49 43 92 232
3 Henry Lindström I 19 / A 9 BD 49 48 43 140 50 42 92 232
4 Gunnar Iversen S 3 BD 48 49 43 140 50 41 91 231
5 Kjell Marklund S 3 BD 47 46 45 138 47 43 90 228
6 Bo Allansson Stenungsund O 48 49 40 137 49 41 90 227
7 K-A Falk I 19 / A 9 BD 48 47 42 137 49 40 89 226
8 Owe Gustafsson Solberga O 48 47 42 137 46 41 87 224
9 Sture Allansson Stenungsund O 46 47 37 130 47 46 93 223

10 Jan-Erik Karlsson Ramselefors AC 47 48 37 132 46 40 86 218
11 Håkan Engman Lindesberg T 47 47 38 132 48 35 83 215
12 Ivar Larsson Närkes Kil T 47 43 34 124 46 37 83 207
13 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil C 46 47 26 119 45 40 85 204



Björkskottet  2008-07-11

Förening Fb Antal
Ale BD 2
Arvika S 1
Bälinge-Jumkil C 2
F 21 BD 3
Frötuna AB 1
Gideå Y 1
Göteborg O 1
Helsingborg M 1
Hogdal Z 1
I 16 / Lv 6 N 1
I 19 / A 9 BD 8
Lidingö AB 3
Lindesberg T 1
Loos X 7
Mariestad R 1
Moälven/Modo Y 3
Niemisel BD 3
Närkes Kil T 1
Pello BD 2
Piteå BD 1
Ramselefors AC 8
S 3 BD 3
Skellefteå AC 1
Solberga O 1
Stenungsund O 2
Strömsund Z 1
Söderala X 3
Umeå AC 6
Ununge AB 10
Vikingen O 1
Älmhult G 2

Antal Skyttar 82

Antal Föreningar 31


